
 
Czeladź 16.08.2011  

SE-PO.0002.13.2011 
 

PORZĄDEK   OBRAD   
XVII SESJI   RADY MIEJSKIEJ   W  CZELADZI 

22.08.2011 godzina 15
00

 
 

Str. 1/1 

 

 1 

Sesja zwoływana na podstawie art. 20.1 Ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r z późniejszymi zmianami). 

Sesja dodatkowa, poza planem pracy Rady.     

 

 

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności sesji.  

3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad- przyjęcie porządku obrad. 

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie:  

1. Utworzenia odrębnego obwodu do głosowania w Powiatowym Zespole Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Będzinie przy ul. Szpitalnej 40 w Czeladzi, do przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, które zarządzono na 9 

października 2011r.  

2. Zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na 

ławników.  

6. Zamknięcie obrad sesji. 

 



Uchwała nr …………/…………/2011 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
z dnia ………………… 

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania w  Powiatowym  Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Będzinie przy ul. Szpitalnej 40 w Czeladzi, do przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej polskiej, które zarządzono na 9 października 2011r. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity DZ. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 12 § 4 Ustawy  
z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dziennik Ustaw Nr 21, poz. 112 ,zm. Dz. U. Nr 94, poz. 
550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889)  
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Tworzy się odrębny obwód głosowania w Powiatowym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Będzinie – Szpital w Czeladzi przy ul. Szpitalnej 40 w Czeladzi z przeznaczeniem na siedzibę 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 18. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czeladź. 

         
 

 



- projekt - 

Uchwała Nr……./……. /2011 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia ………… 2011 roku 

w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na 
ławników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo 
o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

Zasięga się od komendanta wojewódzkiego Policji w Katowicach, informacji o kandydatach na 

ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję od 2012 r. do 2015 r. w trybie art. 162 § 9 ustawy z 

dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych: 

1. Zofia Anna Rogacka  

2. Joanna Miodek  

3. Barbara Łączyk  

4. Zofia Janina Drwal  

5. Maria Łucja Kruk  

6. Henryka Zofia Majewska  

7. Anna Barbara Kobińska  

8. BoŜena Krystyna Tomiczek 

9. Iwona Maria Wszelaka  

10. Tadeusz Łątka  

11. Jadwiga Joanna Irzyk  

12. Jolanta Malinowska  

13. Barbara Konopka  

14. Anna Teresa KałuŜa  

15. Aleksander Tadeusz Cisz  

16. Agnieszka Katarzyna Wysokińska  

17. Janina Dąbek  

18. Marian Tadeusz Fronczek  

19. Maria Wanda Morawska-Ziemba  

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

mgr Jolanta Moćko 
 

 


